ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ММ
ПРИКАЗ

№.

О внесении изменений в Положение о порядке
предоставления путевок на зимний отдых
обучающимся в СПбГУ, утвержденное приказом
от 07.12.2017 № 12071/1

С целью поддержки обучающихся, получающих гранты Президента Российской
Федерации для поддержки лиц, проявивших выдающиеся способности и поступивших
на обучение в СПбГУ, и с учетом мнения Студенческого совета (совета обучающихся)
СПбГУ (протокол заседания от 07.12.2018 № 35)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке предоставления
путевок на зимний отдых обучающимся в СПбГУ, утвержденное приказом от
07.12.2017 № 12071/1 (далее - Положение):

1.1. В пунктах 3.1 и 3.6.5, 3.12 Положения исключить слова « - советником
ректора», «- советнику ректора» соответственно.

1.2. Дополнить Положение пунктом 3.6.11 следующего содержания:
«3.6.1'. Обучающимся, являющимся получателями грантов Президента Российской
Федерации для поддержки лиц, проявивших выдающиеся способности, при условии,
что они не пользовались путевками на зимний отдых в период зимних каникул
предыдущего учебного года и что они не относятся к обучающимся, указанным в
пункте 3.7 настоящего Положения;».

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной и методической работе Лавриковой М. Ю.

3. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа
следует направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на начальника
Управления по работе с молодежью Савинова В.А.

Первый проректор
по учебной и методической работе М. Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru